Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О проведении конкурсного отбора участников на предоставление
муниципального гранта в форме субсидии муниципальным

общеобразовательным организациям на организацию и проведение
мероприятий по благоустройству территорий

В соответствии с постановлением администрации города Благовещенска

от 16.07.2021 № 2724 «Об утверждении Порядка предоставления
муниципального гранта в форме субсидии муниципальным
общеобразовательным организациям на организацию и проведение
мероприятий по благоустройству территорий»
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести с 5 апреля по 5 мая 2023 года конкурсный отбор по
предоставлению муниципального гранта в форме субсидии муниципальным
общеобразовательным организациям на организацию и проведение
мероприятий по благоустройству территорий.

2. Установить срок подачи заявок на участие в конкурсном отборе – до
25 апреля 2023 года (включительно).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного
отбора участников на предоставление муниципального гранта в форме
субсидии муниципальным общеобразовательным организациям на
организацию и проведение мероприятий по благоустройству территорий
согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Управлению образования администрации города Благовещенска
разместить объявление о проведении конкурсного отбора на официальном
сайте управления образования администрации города Благовещенска.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании www.admblag.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]

Приложение
к постановлению администрации
города Благовещенска
от __________ № _______

Состав
 конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора участников

на предоставление муниципального гранта в форме субсидии
муниципальным общеобразовательным организациям на организацию и

проведение мероприятий по благоустройству территорий

Попова Лариса Григорьевна начальник управления образования
администрации города Благовещенска,
председатель комиссии

Продашанов Дмитрий Анатольевич заместитель начальника управления
образования администрации города
Благовещенска, заместитель
председателя комиссии

Члены комиссии:

Величко Дмитрий Николаевич председатель комитета по социальным
вопросам, вопросам молодежи и детства
Благовещенской городской Думы (по
согласованию)

Хрущева Наталья Анатольевна заместитель начальника управления
образования администрации города
Благовещенска

Авдеева Елена Леонидовна начальник планово-экономического
отдела управления образования
администрации города Благовещенска

Акусок Ирина Владимировна начальник отдела общего и
дополнительного образования
управления образования администрации
города Благовещенска

Терефельская Инна Николаевна консультант сектора контроля в сфере
закупок, за функционированием и
безопасностью системы образования
управления образования администрации
города Благовещенска